
50 MEETRI JOOKS
Käsiajavõtuga:

6,6 Tarmo Saar 9.03.1980 Koeru 9.02.2009 Särevere
6,7 Gert Põder 1989 Paide G 10.03.2009 Särevere
6,8 Kristjan Reiska 4.12.1989 Türi MG 10.03.2009 Särevere

Juuniorid (1990-1991)
6,1 Mikk Maimann 5.07.1990 Paide ÜG 9.02.2009 Särevere
6,3 Sander Eesmaa 3.04.1991 Paide ÜG 9.02.2009 Särevere
6,3 Giorg Feštšin 20.09.1991 Paide ÜG 10.03.2009 Särevere
6,3 Hendrik Liblik 17.04.1990 Türi G 10.03.2009 Särevere
6,5 Rauno Mänd 12.12.1990 KSK Alem 7.01.2009 Särevere
6,5 Kristjan Ruuse 14.09.1990 JKHK 10.03.2009 Särevere
6,6 Sander Tšerkašin 8.03.1991 Türi G 10.03.2009 Särevere
6,6 Siim Kossar 1991 Aravete KK 10.03.2009 Särevere
6,7 Henri Järvik 15.04.1990 Paide ÜG 7.01.2009 Särevere
6,8 Kaarel Künnapas 1991 Aravete KK 10.03.2009 Särevere

A-klass (1992-1993)
6,3 Kristjan Jäärats 16.12.1992 Türi G 9.02.2009 Särevere
6,5 Karl Rooba 15.08.1992 Paide ÜG 9.02.2009 Särevere
6,5 Raito Laanet 1992 Aravete KK 10.03.2009 Särevere
6,7 Kert Klävin 11.10.1993 Väätsa PK 7.01.2009 Särevere
6,7 Mehis Nõulik 9.02.1993 Türi G 10.03.2009 Särevere
6,8 Maikel Jätsa 8.07.1992 Paide ÜG 10.03.2009 Särevere
6,8 Raiko Mets 7.05.1992 JKHK 10.03.2009 Särevere
6,8 Mihkel Tigas 24.03.1993 JKHK 10.03.2009 Särevere
6,9 Sander Amur 27.04.1992 Türi MG 10.03.2009 Särevere
6,9 Kristjan Tamtik 1993 Aravete KK 10.03.2009 Särevere

B-klass (1994-1995)
6,2 Joosep Lohur 21.07.1994 Imavere PK 7.01.2009 Särevere
6,2 Tanel Ärm 15.06.1994 KSK Alem 7.01.2009 Särevere
6,5 Martin Muiste 1994 Paide G 10.03.2009 Särevere
6,7 Kaspar Kaarjas 1.06.1994 Türi MG 7.01.2009 Särevere
6,7 Tanel Takk 13.05.1995 KSK Alem 10.03.2009 Särevere
6,8 Eero Varendi 1994 Aravete KK 10.03.2009 Särevere
7,0 Gert Valdsalu 15.11.1995 Türi MG 10.03.2009 Särevere
7,1 Kaspar Aare 13.05.1994 KSK Alem 7.01.2009 Särevere
7,1 Sander Saar 19.07.1994 Türi MG 10.03.2009 Särevere
7,3 Karel Seire 2.04.1995 Paide ÜG 10.03.2009 Särevere
7,3 Jan-Are Nursi 1995 Aravete KK 10.03.2009 Särevere
7,3 Sven Erik Reinumets 1994 Paide G 10.03.2009 Särevere

C-klass (1996-1997)
7,2 David Kask 1996 Paide G 10.03.2009 Särevere
7,5 Johannes Jürisson 1997 Aravete KK 10.03.2009 Särevere
7,6 Jasper Oja 26.07.1997 Türi MG 10.03.2009 Särevere
7,7 Johann Saamann 1996 Türi G 10.03.2009 Särevere
7,8 Volli Jasson 1996 Türi G 10.03.2009 Särevere
7,9 Kert Tegelmann 1996 Paide G 10.03.2009 Särevere
8,0 Sander Viilup 24.02.1997 Paide ÜG 10.03.2009 Särevere
8,1 Veli Kask 1997 Aravete KK 10.03.2009 Särevere

Järvamaa sisehooaja edetabel kergejõustikus 2009 (mehed)



8,2 Kalle Kalamees 13.05.1996 Paide ÜG 10.03.2009 Särevere

60 MEETRI JOOKS
Juuniorid (1990-1991)

7,28 Mikk Maimann 5.07.1990 KJK Järvala 3.01.2009 Tallinn
7,32 Hendrik Liblik 17.04.1990 KJK Järvala 3.01.2009 Tallinn
7,69 Martin Seetur KSK Alem 3.01.2009 Tallinn
7,78 Rauno Mänd KSK Alem 3.01.2009 Tallinn

A-klass (1992-1993)
7,54 Kristjan Jäärats 16.12.1992 KJK Järvala 18.02.2009 Rakvere
8,18 Mehis Nõulik KJK Järvala 3.01.2009 Tallinn

B-klass (1994-1995)
7,33 Joosep Lohur KJK Järvala 3.01.2009 Tallinn
7,54 Tanel Ärm KSK Alem 18.02.2009 Rakvere
8,01 Tanel Takk 13.06.1995 KSK Alem 17.01.2009 Võru
8,04 Taivo Pajuman 18.12.1994 18.02.2009 Rakvere
8,31 Gert Valdsalu 15.11.1995 Türi MG 1.02.2009 Tartu
8,56 Gert Kruusa 21.01.1995 Koeru KK 1.02.2009 Tartu
8,88 Raigo Tilk 11.07.1995 Koeru KK 1.02.2009 Tartu

C-klass (1996-1997)
8,18 Lennar Lehtmets 28.05.1997 Koeru KK 18.12.2009 Rakvere
8,38 Steven Harinov 5.10.1996 Koeru KK 18.12.2009 Rakvere
8,59 Teve Tammekand 18.08.1996 Koeru KK 18.12.2009 Rakvere
8,77 Ramo Reinberg 3.04.1996 Koeru KK 18.12.2009 Rakvere
9,23 Andero Lipping 21.12.1997 Koeru KK 18.12.2009 Rakvere
9,25 Ats Allika 27.08.1998 Koeru KK 18.12.2009 Rakvere
9,35 Reigo Neeme 5.08.1997 Koeru KK 18.12.2009 Rakvere
9,37 Clen-Erik Mõttus 15.05.1998 Türi G 1.02.2009 Tartu
9,38 Jaspar Oja 26.07.1997 Türi MG 1.02.2009 Tartu
9,51 Johan-Felix Viibur 10.05.1998 Koeru KK 18.12.2009 Rakvere

150 MEETRI JOOKS
Juuniorid (1990-1991)

17,50 Mikk Maimann KJK Järvala 4.01.2009 Tallinn
A-klass (1992-1993)

18,22 Kristjan Jäärats KJK Järvala 4.01.2009 Tallinn

200 MEETRI JOOKS
Juuniorid (1990-1991)

23,43 Hendrik Liblik 17.04.1990 4.02.2009 Tallinn
23,56 Mikk Maimann 5.07.1990 Paide ÜG 4.02.2009 Tallinn
25,02 Sander Eesmaa KJK Järvala 4.02.2009 Tallinn

A-klass (1992-1993)
24,38 Kristjan Jäärats 16.12.1992 KJK Järvala 4.02.2009 Tallinn

Käsiajavõtuga:
24,16 Joosep Lohur KJK Järvala 17.01.2009 Võru

300 MEETRI JOOKS
Juuniorid (1990-1991)

36,09 Mikk Maimann KJK Järvala 24.01.2009 Tallinn
39,98 Sander Eesmaa KJK Järvala 24.01.2009 Tallinn

A-klass (1992-1993)
37,92 Kristjan Jäärats KJK Järvala 18.01.2009 Võru

400 MEETRI JOOKS
Juuniorid (1990-1991)



51,48 Mikk Maimann 5.07.1990 Paide ÜG 14.02.2009 Tallinn

800 MEETRI JOOKS
2.04,22 Taavi Kaiv 19.08.1989 4.02.2009 Tallinn

1000 MEETRI JOOKS
2.42,04 Taavi Kaiv 19.08.1989 10.02.2009 Tallinn
2.55,35 Jaanus Suvi 15.05.1980 22.03.2009 Tallinn
3.17,92 Tarmo Saar 3.03.1983 22.03.2009 Tallinn

Juuniorid (1990-1991)
2.45,21 Hardo Reinart 2.04.1991 TÜASK 13.01.2009 Tartu
2.47,43 Mikk Maimann 5.07.1990 Paide ÜG 1.03.2009 Tallinn

A-klass (1992-1993)
2.54,37 Kristjan Jäärats 16.12.1992 KJK Järvala 28.02.2009 Tallinn

1500 MEETRI JOOKS
4.17,27 Taavi Kaiv 19.08.1989 Stamine SK 14.02.2009 Tallinn

Juuniorid (1990-1991)
4.31,79 Henri Järvik 31.01.2009 Võru

3000 MEETRI JOOKS
9.15,04 Taavi Kaiv Stamine SK 25.01.2009 Tallinn

Juuniorid (1990-1991)
9.29,09 Hardo Reinart TÜASK 24.01.2009 Tallinn

10.01,39 Henri Järvik KJK Järvala 24.01.2009 Tallinn

55 MEETRI TÕKKEJOOKS 106,7-9.14

Käsiajavõtuga:
8,3 Tarmo Saar 3.03.1983 Koeru 9.02.2009 Särevere
8,4 Mikk Maimann 5.07.1990 Paide ÜG 9.02.2009 Särevere
8,5 Hendrik Liblik 17.04.190 Türi G 9.02.2009 Särevere

Juuniorid (1990-1991) 99,0-9.14

8,0 Mikk Maimann 5.07.1990 Paide ÜG 10.03.2009 Särevere
8,2 Rauno Mänd 12.12.1990 Türi G 10.03.2009 Särevere
8,5 Eimar Viisel 30.10.1991 JKHK 10.03.2009 Särevere

A-klass (1992-1993) 91,4-8.80

7,7 Kristjan Jäärats 16.12.1992 Türi G 10.03.2009 Särevere
8,7 Karl Rooba 15.08.1992 Paide ÜG 10.03.2009 Särevere
9,8 Ahti Metssalu 20.03.1992 Paide ÜG 10.03.2009 Särevere

10,1 Kristjan Tamtik 1993 Aravete KK 10.03.2009 Särevere
10,4 Sten Aan 25.03.1992 Koeru KK 7.01.2009 Särevere
11,0 Mart Prosin 1993 Aravete KK 10.03.2009 Särevere
11,0 Kris Traks 1993 Paide G 10.03.2009 Särevere

B-klass (1994-1995) 84,0-8.25

8,0 Tanel Ärm 15.06.1994 KSK Alem 10.03.2009 Särevere
8,4 Kaspar Kaarjas 1.06.1994 Türi MG 10.03.2009 Särevere
9,0 Tanel Takk 1995 Türi G 10.03.2009 Särevere
9,8 Kaspar Aare 13.05.1994 KSK Alem 7.01.2009 Särevere

10,2 Sander Saar 19.07.1994 Türi MG 10.03.2009 Särevere
10,4 Rene Puhke 1994 Aravete KK 10.03.2009 Särevere
11,0 Revo Taar 14.01.1994 KSK Alem 7.01.2009 Särevere
11,2 Kevin Breemet 1995 Paide G 10.03.2009 Särevere

C-klass (1996-1997) 68,0-7.75

9,8 Mait-Markus Ahveldt 25.04.1996 Türi MG 10.03.2009 Särevere
10,0 Jasper Oja 26.07.1997 Türi MG 10.03.2009 Särevere
10,7 Kristjan Ševerev 1997 Türi G 10.03.2009 Särevere



10,7 Jesper Jäärats 1996 Türi G 10.03.2009 Särevere
11,5 Janari Kasar 18.06.1996 Paide ÜG 10.03.2009 Särevere
11,6 Veli Kask 1997 Aravete KK 10.03.2009 Särevere
11,9 Heiki Breemet 1997 Paide G 10.03.2009 Särevere
12,2 Kalle Kalamees 13.05.1996 Paide ÜG 10.03.2009 Särevere

PV 76,2-8.00

8,7 Tanel Takk 13.05.1995 Türi G 4.03.2009 Särevere
8,9 Gert Valdsalu 15.11.1995 Türi MG 4.03.2009 Särevere

10,5 Matis Jürgen 4.12.1995 Koeru KK 4.03.2009 Särevere
10,9 Kevin Kangur 26.09.1996 Kabala PK 4.03.2009 Särevere
11,2 Karl-Gustav Alba 21.03.1996 Koeru KK 4.03.2009 Särevere

PN 60,0-7.50

10,1 Lennar Lehtmets 28.05.1997 Koeru KK 4.03.2009 Särevere
10,1 Jaspar Oja 26.07.1997 Türi MG 4.03.2009 Särevere
10,9 Keith Grauberg 3.01.1997 Koeru KK 4.03.2009 Särevere
11,1 Reigo Neeme 5.08.1997 Koeru KK 4.03.2009 Särevere
11,5 Andero Lipping 21.12.1997 Koeru KK 4.03.2009 Särevere
11,7 Kaspar Lepik 29.11.1998 Türi MG 4.03.2009 Särevere
11,8 Ats Allika 27.08.1998 Koeru KK 4.03.2009 Särevere

60 MEETRI TÕKKEJOOKS 106,7-9.14

8,69 Jaanus Suvi 15.05.1980 KJK Järvala 22.03.2009 Tallinn
9,02 Martin Seetur 25.10.1989 Türi G 25.01.2009 Tallinn
9,14 Tarmo Saar 3.03.1983 KJK Järvala 31.01.2009 Võru

Juuniorid (1990-1991) 99,0-9.14

8,36 Mikk Maimann 5.07.1990 KJK Järvala 24.01.2009 Tallinn
8,82 Sander Eesmaa 3.04.1991 KJK Järvala 9.01.2009 Pärnu

A-klass (1992-1993) 91,4-8.80

8,17 Kristjan Jäärats 16.12.1992 KJK Järvala 18.02.2009 Rakvere
B-klass (1994-1995) 83,8-8.25

8,57 Tanel Ärm KSK Alem 18.12.2009 Rakvere
PV 76,2-8.00

10,87 Raigo Tilk Koeru KK 8.03.2009 Tallinn
11,28 Matis Jürgen Koeru KK 8.03.2009 Tallinn

PN 60,0-7.50

9,89 Lennar Lehtmets 28.05.1997 Koeru KK 8.03.2009 Tallinn
11,71 Johan-Felix Viibur 10.05.1998 Koeru KK 18.12.2009 Rakvere
11,75 Franko Eskla 18.12.1998 Koeru KK 18.12.2009 Rakvere
11,90 Ats Allika 27.08.1998 Koeru KK 18.12.2009 Rakvere
12,04 Mehis Neem 16.11.1999 Koeru KK 18.12.2009 Rakvere
12,07 Mel Karu 20.04.1998 Koeru KK 18.12.2009 Rakvere
12,11 Keith Grauberg 3.01.1997 Koeru KK 8.03.2009 Tallinn
12,47 Tevon Voltenberg 4.11.1998 Koeru KK 18.12.2009 Rakvere

KÕRGUSHÜPE
2.05 Tarmo Saar 3.03.1983 Koeru 15.02.2009 Tallinn
2.05 Jaanus Suvi 15.05.1980 KJK Järvala 21.03.2009 Tallinn
1.90 Martin Seetur 25.10.1989 KSK Alem 9.02.2009 Särevere
1.85 Edgar Niglas 26.06.1986 22.02.2009 Väätsa
1.70 Martin Adusoo 10.11.1986 Koeru 26.12.2009 Koeru
1.65 Karol Kull 6.08.1986 9.02.2009 Särevere
1.65 Vladimir Pops 22.02.2009 Väätsa
1.65 Margo Lindermann 1.06.1980 Koeru 26.12.2009 Koeru



1.60 Romet Selge 20.01.1988 22.02.2009 Väätsa
1.55 Ivo Kohtring 23.07.1989 EMA 20.11.2009 Särevere
1.55 Timar Saar 17.09.1980 Udeva 26.12.2009 Koeru

Juuniorid (1990-1991)
1.85 Rauno Mänd 12.12.1990 KSK Alem 22.02.2009 Väätsa
1.85 Mikk Maimann 5.07.1990 Paide ÜG 28.02.2009 Tallinn
1.75 Maksim Väll 4.09.1991 JKHK 10.03.2009 Särevere
1.70 Henri Järvik 15.04.1990 Paide ÜG 9.02.2009 Särevere
1.70 Jarmo Vooglaine 1990 Paide G 10.03.2009 Särevere
1.65 Rauno Lifländer 22.02.2009 Väätsa
1.65 Sander Eesmaa 3.04.1991 Paide ÜG 10.03.2009 Särevere
1.50 Alor Jürgen 13.05.1990 Koeru 26.12.2009 Koeru
1.50 Bert Tippi 27.07.1990 Koeru 26.12.2009 Koeru

A-klass (1992-1993)
1.92 Kristjan Jäärats 16.12.1992 Türi G 27.02.2009 Tallinn
1.60 Kert Klävin 11.10.1993 Väätsa PK 7.01.2009 Särevere
1.60 Tanel Viljat 14.02.1992 Türi MG 10.03.2009 Särevere
1.60 Andro Kask 15.04.1992 JKHK 10.03.2009 Särevere
1.55 Kristjan Kams 29.08.1993 Koigi PK 6.03.2009 Väätsa
1.50 Raiko Puidet 21.02.1993 Laupa PK 6.03.2009 Väätsa
1.50 Mart Prosin 1992 Aravete KK 10.03.2009 Särevere
1.50 Heinar Sotnik 1993 Paide G 10.03.2009 Särevere
1.45 Olavi Allase 28.05.1993 Türi MG 6.03.2009 Väätsa
1.45 Eero Kuldkepp 13.05.1993 Kabala PK 6.03.2009 Väätsa
1.45 Siim Siimussaar 27.10.1992 Imavere PK 6.03.2009 Väätsa
1.45 Kristjan Tavinof 8.09.1993 Koigi PK 6.03.2009 Väätsa
1.45 Taago Glase 14.12.1992 Imavere PK 6.03.2009 Väätsa
1.45 Martin Liidlein 12.03.1993 Türi MG 20.11.2009 Särevere

B-klass (1994-1995)
1.60 Kaspar Aare 13.05.1994 KSK Alem 10.03.2009 Särevere
1.60 Joosep Lohur 21.07.1994 Imavere 20.11.2009 Särevere
1.55 Silver Peiker 31.10.1994 Väätsa PK 22.02.2009 Väätsa
1.50 Tanel Ärm 15.06.1994 KSK Alem 7.01.2009 Särevere
1.50 Eero Varendi 1994 10.03.2009 Särevere
1.45 Kevin Breemet 27.10.1995 Paide G 29.01.2009 Paide
1.45 Martin Murumaa 6.12.1994 Laupa PK 6.03.2009 Väätsa
1.45 Gert Valdsalu 15.11.1995 Türi MG 10.03.2009 Särevere
1.45 Revo Taar 14.01.1994 KSK Alem 20.11.2009 Särevere
1.40 Kristjan Meinvald 2.04.1995 Paide G 29.01.2009 Paide
1.40 Mihkel Kruuse 12.05.1994 Paide ÜG 29.01.2009 Paide
1.40 Taavi Rohtsalu 25.03.1994 Imavere PK 6.03.2009 Väätsa
1.40 Kevin Keerles 22.03.1995 Väätsa PK 6.03.2009 Väätsa

C-klass (1996-1997)
1.45 Steven Harinov 5.01.1996 Koeru KK 18.12.2009 Rakvere
1.40 Mait-Markus Ahveldt 25.04.1996 Türi MG 10.03.2009 Särevere
1.35 Kevin Kangur 26.09.1996 Kabala PK 29.01.2009 Paide
1.35 Egon Keerles 19.05.1997 Väätsa PK 22.02.2009 Väätsa
1.35 Ramo Reinberg 3.04.1996 Koeru KK 18.12.2009 Rakvere
1.30 Lauri Such 22.02.2009 Väätsa
1.30 Erik Mikussaar 4.10.1996 Koigi PK 6.03.2009 Väätsa
1.30 Asko Krais 1996 Türi G 10.03.2009 Särevere
1.30 Reigo Neeme 5.08.1997 Koeru KK 18.12.2009 Rakvere



1.25 Gertin Pakkonen 28.12.1996 Koeru KK 29.01.2009 Paide
1.25 Rainer Keptsov 22.02.2009 Väätsa
1.25 Raivo Reap 1.10.1996 Paide ÜG 10.03.2009 Särevere
1.25 Lennar Lehtmets 28.05.1997 Koeru KK 18.12.2009 Rakvere
1.25 Keith Grauberg 3.01.1997 Koeru KK 18.12.2009 Rakvere
1.25 Teve Tammekand 18.08.1996 Koeru KK 18.12.2009 Rakvere

TEIVASHÜPE
3.88 Tarmo Saar 3.03.1983 KJK Järvala 22.03.2009 Tallinn
2.97 Jaanus Suvi 15.05.1980 KJK Järvala 22.03.2009 Tallinn

Juuniorid (1990-1991)
3.30 Mikk Maimann 5.07.1990 Paide ÜG 1.03.2009 Tallinn

A-klass (1992-1993)
3.25 Kristjan Jäärats 16.12.1992 28.02.2009 Tallinn

B-klass (1994-1995)
2.80 Kaspar Aare KSK Alem 17.01.2009 Võru
2.40 Gert Kruusa 21.01.1995 14.03.2009 Tallinn
2.25 Gert Valdsalu 15.11.1995 Türi MG 4.03.2009 Särevere
2.00 Matis Jürgen 4.12.1995 Koeru KK 4.03.2009 Särevere

C-klass (1996-1997)
2.00 Kevin Kangur 26.09.1996 Kabala PK 4.03.2009 Särevere
2.00 Karl-Gustav Alba 21.03.1996 Koeru KK 4.03.2009 Särevere
1.70 Reigo Neeme 5.08.1997 14.03.2009 Tallinn

KAUGUSHÜPE
7.23 Jaanus Suvi 15.05.1980 KJK Järvala 21.02.2009 Tallinn
6.31 Edgar Niglas 26.06.1986 4.12.2009 Paide
6.17 Tarmo Saar 3.03.1983 KJK Järvala 21.03.2009 Tallinn
5.76 Martin Seetur 25.10.1989 4.12.2009 Paide
5.08 Timar Saar 17.09.1980 Koeru 4.12.2009 Paide

Juuniorid (1990-1991)
6.31 Hendrik Liblik KJK Järvala 24.01.2009 Tallinn
6.09 Mikk Maimann 5.07.1990 KJK Järvala 9.01.2009 Pärnu
5.99 Sander Eesmaa 3.04.1991 Paide ÜG 4.12.2009 Paide

A-klass (1992-1993)
6.04 Kristjan Jäärats 16.12.1992 Türi MG 4.12.2009 Paide
4.88 Martin Liidlein 12.03.1993 Türi MG 4.12.2009 Paide
4.86 Olavi Allase 28.05.1993 Türi MG 4.12.2009 Paide

B-klass (1994-1995)
6.33 Joosep Lohur 21.07.1994 Imavere 4.12.2009 Paide
5.30 Ranno Lass 23.02.1995 Paide G 4.12.2009 Paide
5.07 Gert Valdsalu 15.11.1995 Türi MG 1.02.2009 Tartu
5.02 Rainis Vares 9.06.1995 Paide ÜG 4.12.2009 Paide
4.93 Mihkel Kruuse 12.05.1994 Paide ÜG 6.04.2009 Paide
4.92 Tanel Takk 13.05.1995 Türi G 22.01.2009 Paide
4.86 Gert Kruusa 21.01.1995 Koeru KK 6.04.2009 Paide
4.56 Raigo Tilk 11.07.1995 Koeru KK 6.04.2009 Paide
4.46 Jarmo Jürgen 15.06.1994 Koeru KK 6.04.2009 Paide
4.30 Erki Vellama 30.06.1995 Väätsa PK 22.01.2009 Paide

C-klass (1996-1997)
4.70 Ramo Reinberg 3.04.1996 Koeru KK 18.12.2009 Rakvere
4.69 Lennar Lehtmets 28.05.1997 Koeru KK 18.12.2009 Rakvere
4.66 Kevin Kangur 26.09.1996 Kabala PK 6.04.2009 Paide



4.33 Gertin Pakkonen 28.12.1996 Koeru KK 6.04.2009 Paide
4.13 Reigo Neeme 5.08.1997 Koeru KK 18.12.2009 Rakvere
4.10 Steven Harinov 5.01.1996 Koeru KK 22.01.2009 Paide
4.07 Teve Tammekand 18.08.1996 Koeru KK 18.12.2009 Rakvere
3.98 Andero Lipping 21.12.1997 Koeru KK 18.12.2009 Rakvere
3.84 Keith Grauberg 3.01.1997 Koeru KK 18.12.2009 Rakvere
3.79 Risto Moppel 18.05.1998 Paide ÜG 6.04.2009 Paide

KOLMIKHÜPE
15.89 Jaanus Suvi 15.05.1980 KJK Järvala 21.02.2009 Tallinn

KUULITÕUGE 7,26 kg

11.81 Jaanus Suvi 15.05.1980 KJK Järvala 21.03.2009 Tallinn
11.75 Tarmo Saar 3.03.1983 KJK Järvala 21.03.2009 Tallinn
14.28 Neemo Kull 31.01.2009 Võru

Juuniorid (1990-1991) 6 kg

10.48 Mikk Maimann 5.07.1990 Paide ÜG 28.02.2009 Tallinn
A-klass (1992-1993) 5 kg

11.69 Kristjan Jäärats 16.12.1992 27.02.2009 Tallinn
B-klass (1994-1995) 4 kg

13.62 Mati Sulg KSK Alem 17.01.2009 Võru
C-klass (1996-1997) 3 kg

9.49 Kert Piirimäe 26.05.1997 Koigi PK 27.01.2009 Rakvere
7.91 Elmar Peetsi Koeru KK 1.02.2009 Tartu
7.74 Simmo Toomsalu Koeru KK 1.02.2009 Tartu

4X200 MEETRI TEATEJOOKS
Juuniorid (1990-1991)

1.36,01 Kergejõustiklubi Järvala 31.01.2009 Võru
Hendrik Liblik
Sander Eesmaa
Mikk Maimann
Kristjan Jäärats

SEITSMEVÕISTLUS
4841 Jaanus Suvi 15.05.1980 KJK Järvala 22.03.2009 Tallinn

7,45-6.90-11.81-2.05-8,69-2.97-2.55,35
4374 Tarmo Saar 3.03.1983 KJK Järvala 22.03.2009 Tallinn

7,93-6.17-11.75-2.01-9,29-3.88-3.17,92
Juuniorid (1990-1991)

4594 Mikk Maimann 5.07.1990 Paide ÜG 1.03.2009 Tallinn
7,33-5.88-10.48-1.85-8,52-3.30-2.47,43
A-klass (1992-1993)

4582 Kristjan Jäärats 16.12.1992 28.02.2009 Tallinn
7,64-5.93-11.69-1.92-8,39-3.25-2.54,37

Koostanud: Martin Parro ja Toomas Aan
Parandused: info@kergejoustik.ee

Viimati uuendatud: 03.04.2010



50 MEETRI JOOKS
Käsiajavõtuga:

8,2 Annika Nõulik 1989 Türi G 10.03.2009 Särevere
Juuniorid (1990-1991)

7,2 Tähti Salla 12.06.1991 Türi MG 10.03.2009 Särevere
7,3 Maris Vardja 7.02.1991 Paide G 10.03.2009 Särevere
7,4 Krislin Meister 1990 Türi G 10.03.2009 Särevere
7,4 Maria Mandri 23.08.1991 Paide ÜG 10.03.2009 Särevere
7,5 Kristi Mikola 21.01.1991 Türi MG 10.03.2009 Särevere
7,5 Marie Reimann 17.04.1991 Paide G 10.03.2009 Särevere
7,5 Eva Pettai 1.08.1990 Paide ÜG 10.03.2009 Särevere
7,7 Kaisa Linno 30.04.1990 9.02.2009 Särevere
7,8 Maie Mäe 1991 Aravete KK 10.03.2009 Särevere

A-klass (1992-1993)
6,8 Grete Šadeiko 29.05.1993 Türi MG 10.03.2009 Särevere
7,3 Maia Salm 29.07.1993 Paide ÜG 10.03.2009 Särevere
7,4 Ave Lagenõmm 29.07.1993 Koeru KK 7.01.2009 Särevere
7,4 Kädy Jefanov 23.02.1993 Türi G 10.03.2009 Särevere
7,7 Kristel Juga 30.08.1992 Paide ÜG 10.03.2009 Särevere
7,8 Merit Kalamägi 1992 Aravete KK 10.03.2009 Särevere
7,9 Anni Lillepalu 4.05.1993 Türi G 7.01.2009 Särevere
8,0 Agnes Müürsepp 1992 Türi G 10.03.2009 Särevere
8,3 Kelly Miadzieles 4.12.1993 Türi G 7.01.2009 Särevere
8,3 Jana Žuk 27.11.1992 Paide G 10.03.2009 Särevere

B-klass (1994-1995)
7,3 Meryli Volmre 23.10.1995 Türi MG 10.03.2009 Särevere
7,5 Merilyn Ivask 10.06.1995 Koeru 7.01.2009 Särevere
7,6 Helena Aedmaa 1995 Türi G 10.03.2009 Särevere
8,2 Sigrid Tammik 8.10.1995 Türi G 7.01.2009 Särevere
8,2 Marju Rannaste 30.09.1994 Paide ÜG 10.03.2009 Särevere
8,2 Kristi Virkoja 4.10.1994 Paide ÜG 10.03.2009 Särevere
8,3 Merlin Valtin 1995 Aravete KK 10.03.2009 Särevere
8,4 Gerda Esko 1994 Türi MG 10.03.2009 Särevere
8,8 Getter Kadastik 1995 Paide G 10.03.2009 Särevere

C-klass (1996-1997)
7,3 Dea Lepik 14.06.1996 Türi MG 10.03.2009 Särevere
7,8 Laura Tammiste 1.06.1996 Paide ÜG 10.03.2009 Särevere
7,8 Johanna Terehov 14.03.1997 Türi MG 10.03.2009 Särevere
8,0 Rosete Köhler 17.08.1996 Paide ÜG 10.03.2009 Särevere
8,1 Marelle Kask 1996 Aravete KK 10.03.2009 Särevere
8,6 Birgit Peterson 1997 Paide G 10.03.2009 Särevere
8,8 Birgit Sitska 1997 Paide G 10.03.2009 Särevere
8,9 Jane Sidron 1996 Türi G 10.03.2009 Särevere

60 MEETRI JOOKS
7,57 Grit Šadeiko 29.07.1989 TÜ ASK 14.02.2009 Tallinn

Juuniorid (1990-1991)
8,00 Krisly Viidikas KJK Järvala 24.01.2009 Tallinn
8,26 Britta Jäärats 10.06.1990 TÜ ASK 24.01.2009 Tallinn

A-klass (1992-1993)

Järvamaa sisehooaja edetabel kergejõustikus 2009 (naised)



7,87 Grete Šadeiko 4.02.2009 Tallinn
8,34 Andra Viidikas 21.01.2009 Tartu

B-klass (1994-1995)
8,95 Merilyn Ivask 10.06.1995 Koeru KK 1.02.2009 Tartu
9,01 Katre Kluust 7.01.1995 Koeru KK 1.02.2009 Tartu

C-klass (1996-1997)
8,66 Dea Lepik 14.06.1996 Türi MG 1.02.2009 Tartu

Käsiajavõtuga:
8,96 Johanna Ilves 5.01.1999 Koeru KK 18.12.2009 Rakvere
9,29 Laura Lehtmets 28.05.1997 Koeru KK 18.12.2009 Rakvere
9,34 Aliis Jürgen 12.02.1998 Koeru KK 18.12.2009 Rakvere
9,46 Cishanna Ilves 29.05.2000 Koeru KK 18.12.2009 Rakvere

150 MEETRI JOOKS
Juuniorid (1990-1991)

20,01 Krisly Viidikas KJK Järvala 4.01.2009 Tallinn
A-klass (1992-1993)

20,20 Andra Viidikas KJK Järvala 4.01.2009 Tallinn

200 MEETRI JOOKS
A-klass (1992-1993)

25,93 Grete Šadeiko 4.02.2009 Tallinn
27,19 Andra Viidikas 4.02.2009 Tallinn

300 MEETRI JOOKS
Juuniorid (1990-1991)

42,27 Krisly Viidikas KJK Järvala 24.01.2009 Tallinn
44,59 Tähti Salla KJK Järvala 24.01.2009 Tallinn

A-klass (1992-1993)
43,76 Andra Viidikas KJK Järvala 18.01.2009 Võru
47,66 Kädy Jefanov KSK Alem 18.01.2009 Võru
49,10 Gerli Nool KSK Alem 18.01.2009 Võru

400 MEETRI JOOKS
61,24 Andra Viidikas KJK Järvala 31.01.2009 Võru

600 MEETRI JOOKS
A-klass (1992-1993)

1.55,77 Gerli Nool KSK Alem 3.01.2009 Tallinn

800 MEETRI JOOKS
Juuniorid (1990-1991)

2.33,28 Krisly Viidikas 14.09.1990 1.03.2009 Tallinn
2.36,00 Britta Jäärats 10.06.1990 1.03.2009 Tallinn

A-klass (1992-1993)
2.24,38 Andra Viidikas 10.07.1993 11.01.2009 Kuldiga
2.26,42 Grete Šadeiko 25.09.1993 28.02.2009 Tallinn

3000 MEETRI JOOKS
12.02,53 Tiina Idavain 10.10.1957 Järva-Jaani 5.12.2009 Tartu

50 MEETRI TÕKKEJOOKS
Käsiajavõtuga:
Juuniorid (1990-1991) 84,0-8.50

7,9 Krisly Viidikas 14.09.1990 Türi MG 10.03.2009 Särevere
10,0 Triinu Laas 1991 Paide ÜG 10.03.2009 Särevere
10,4 Madli Tiigirand 1990 Türi G 10.03.2009 Särevere
10,5 Maie Mäe 1991 Aravete KK 10.03.2009 Särevere



A-klass (1992-1993) 76,2-8.25

7,9 Andra Viidikas 1993 Türi G 10.03.2009 Särevere
8,7 Maia Salm 29.07.1993 Paide ÜG 10.03.2009 Särevere
8,7 Kerttu Leif 6.07.1993 Paide ÜG 10.03.2009 Särevere
9,1 Liis Salla 20.03.1993 Türi MG 10.03.2009 Särevere
9,8 Kaidi Kori 1992 Türi G 10.03.2009 Särevere

B-klass (1994-1995) 76,2-7.75

9,2 Merilyn Ivask 10.06.1995 Koeru 7.01.2009 Särevere
9,4 Kristiina Kurvits 1994 Türi G 10.03.2009 Särevere
9,4 Birgit Ruisu 1994 Türi G 10.03.2009 Särevere

10,0 Gerda Loopere 9.09.1994 Paide ÜG 10.03.2009 Särevere
10,0 Erle-Greete Savolainen 2.11.1995 Paide ÜG 10.03.2009 Särevere
10,5 Karola Kõnnusaar 10.09.1994 Türi MG 10.03.2009 Särevere
11,9 Madleen Ütt 1995 Paide G 10.03.2009 Särevere

C-klass (1996-1997) 68,0-7.25

9,0 Dea Lepik 14.06.1996 Türi MG 10.03.2009 Särevere
10,4 Marielle Kleemeier 1996 Paide G 10.03.2009 Särevere
10,9 Eva-Liisa Tuul 17.02.1996 Paide ÜG 10.03.2009 Särevere
10,9 Jessica Omann 1996 Türi G 10.03.2009 Särevere
11,0 Kadi Schilf 19.04.1996 Paide ÜG 10.03.2009 Särevere
11,2 Annika Narits 1997 Türi MG 10.03.2009 Särevere
11,6 Joanna Baumann 1997 Türi G 10.03.2009 Särevere

TV 76,2-7.50

9,0 Merilyn Ivask 10.06.1995 Koeru KK 4.03.2009 Särevere
9,3 Dea Lepik 14.06.1996 Türi MG 4.03.2009 Särevere
9,6 Kelly Marin 26.01.1995 Kabala PK 4.03.2009 Särevere

TN 60,0-7.00

10,3 Joanna Jürgensohn 14.03.1997 Koeru KK 4.03.2009 Särevere
10,4 Johanna Ilves 5.01.1999 Koeru KK 4.03.2009 Särevere
10,4 Aliis Jürgen 12.02.1998 Koeru KK 4.03.2009 Särevere
10,6 Laura Lehtmets 28.05.1997 Koeru KK 4.03.2009 Särevere
11,6 Carolyn Mets 27.01.1997 Koeru KK 4.03.2009 Särevere
13,3 Kätlin Ruisu 16.05.1998 Türi G 4.03.2009 Särevere

60 MEETRI TÕKKEJOOKS 84,0-8.50

8,66 Grit Šadeiko 29.07.1989 TÜASK 14.02.2009 Tallinn
Juuniorid (1990-1991) 84,0-8.50

9,21 Krisly Viidikas 14.09.1990 KJK Järvala 1.03.2009 Tallinn
9,52 Britta Jäärats 10.06.1990 1.03.2009 Tallinn

A-klass (1992-1993) 76,2-8.50 IAAF

8,99 Grete Šadeiko 29.05.1993 11.01.2009 Kuldiga
9,30 Andra Viidikas 10.07.1993 11.01.2009 Kuldiga

A-klass (1992-1993) 76,2-8.25

8,66 Grete Šadeiko 29.05.1993 28.02.2009 Tallinn
9,09 Andra Viidikas KJK Järvala 18.01.2009 Võru

TV 76,2-7.50

10,78 Merilyn Ivask 10.06.1995 Koeru KK 8.03.2009 Tallinn
12,30 Katre Kluust 7.01.1995 Koeru KK 8.03.2009 Tallinn

TN 60,0-7.00

10,44 Johanne Ilves 5.01.1999 Koeru KK 18.12.2009 Rakvere
11,18 Aliis Jürgen 12.02.1998 Koeru KK 18.12.2009 Rakvere
12,41 Joanna Jürgensohn Koeru KK 8.03.2009 Tallinn



KÕRGUSHÜPE
Juuniorid (1990-1991)

1.58 Britta Jäärats 10.06.1990 1.03.2009 Tallinn
1.53 Krisly Viidikas 14.09.1990 KJK Järvala 10.01.2009 Kuldiga
1.45 Kati Pajuman 1990 Türi G 10.03.2009 Särevere
1.40 Maris Vardja 7.02.1991 Paide G 10.03.2009 Särevere
1.40 Tähti Salla 12.06.1991 20.11.2009 Särevere
1.30 Marianne Tamme 25.12.1990 10.03.2009 Särevere
1.25 Deivi Teppan 16.06.1991 Koeru KK 26.12.2009 Koeru

A-klass (1992-1993)
1.68 Grete Šadeiko 25.09.1993 Türi MG 28.02.2009 Tallinn
1.58 Andra Viidikas 10.07.1993 KJK Järvala 11.01.2009 Kuldiga
1.40 Liis Salla 20.03.1993 Türi MG 3.01.2009 Tallinn
1.40 Ave Lagenõmm 25.07.1993 Koeru KK 7.01.2009 Särevere
1.40 Triinu Leif 6.07.1993 Paide ÜG 10.03.2009 Särevere
1.35 Keidi Tedre 14.03.1993 22.02.2009 Väätsa
1.35 Lüüli Kesküla 11.06.1993 Imavere PK 6.03.2009 Väätsa
1.35 Merit Kalamägi 1992 Aravete KK 10.03.2009 Särevere
1.30 Kätlin Tamme 23.08.1992 22.02.2009 Väätsa
1.25 Agnes Kaasik 1.02.1993 Imavere PK 6.03.2009 Väätsa

B-klass (1994-1995)
1.40 Birgit Ruisu Türi G 7.01.2009 Särevere
1.40 Kristiina Kurvits 4.01.1994 Türi G 10.03.2009 Särevere
1.35 Kaidi Tedre 6.02.1995 Väätsa PK 6.03.2009 Väätsa
1.35 Gerda Loopere 9.09.1994 Paide ÜG 10.03.2009 Särevere
1.35 Meryli Volmre 23.10.1995 Türi MG 10.03.2009 Särevere
1.30 Kristin Kams 15.07.1994 Koigi PK 6.03.2009 Väätsa
1.30 Maarja Oeselg 6.08.1995 Koigi PK 20.11.2009 Särevere
1.20 Marita Kutsar 27.09.1994 Koigi PK 6.03.2009 Väätsa
1.15 Kelly Martin 26.04.1995 Kabala PK 29.01.2009 Paide
1.15 Katre Kluust 7.01.1995 Koeru KK 29.01.2009 Paide
1.15 Merylin Ivask 10.06.1995 Koeru KK 29.01.2009 Paide
1.15 Kelly Tamm 22.02.2009 Väätsa

C-klass (1996-1997)
1.25 Johanna Ilves 5.01.1999 Koeru 29.01.2009 Paide
1.20 Aigi Mänd 25.08.1996 Koeru 29.01.2009 Paide
1.20 Annaliisa Raudsepp 5.05.1996 Väätsa PK 6.03.2009 Väätsa
1.20 Laura Tammiste 1.06.1996 Paide ÜG 10.03.2009 Särevere
1.15 Annika Narits 22.02.2009 Väätsa
1.15 Aliis Jürgen 12.02.1998 Koeru 18.12.2009 Paide
1.10 Janne Rihe 30.08.1996 Väätsa PK 6.03.2009 Väätsa
1.10 Taisi Hekkanen 30.11.1996 Roosna-Alliku PK6.03.2009 Väätsa
1.10 Annemarie Taal 8.11.1996 Türi MG 10.03.2009 Särevere
1.05 Nele Neeme 7.05.1996 Koeru 29.01.2009 Paide
1.05 Liili Filippov 22.02.2009 Väätsa
1.05 Triinu Kopelmäe 22.02.2009 Väätsa
1.05 Lishanna Ilves 29.05.2000 Koeru KK 18.12.2009 Rakvere

TEIVASHÜPE
A-klass (1992-1993)

2.20 Liis Salla KJK Järvala 31.01.2009 Võru

KAUGUSHÜPE



5.89 Grit Šadeiko 29.07.1989 TÜASK 15.02.2009 Tallinn
4.65 Helis Tõnise 4.12.2009 Paide
4.60 Liisa Limberg 9.04.1989 16.12.2009 Tallinn

Juuniorid (1990-1991)
5.12 Britta Jäärats 10.06.1990 18.02.2009 Tartu
5.06 Krisly Viidikas 14.09.1990 KJK Järvala 10.01.2009 Kuldiga

A-klass (1992-1993)
5.73 Grete Šadeiko 25.09.1993 KJK Järvala 28.02.2009 Tallinn
5.17 Andra Viidikas 10.07.1993 KJK Järvala 28.02.2009 Tallinn
4.79 Kädy Jefanov 23.02.1993 Türi G 4.12.2009 Paide
4.61 Triinu Leif 6.07.1993 Paide ÜG 6.04.2009 Paide
4.47 Kerttu Leif 6.07.1993 Paide ÜG 6.04.2009 Paide
4.45 Maia Salm 29.07.1993 Paide ÜG 4.12.2009 Paide
3.76 Kelly Miadzieles 4.12.1993 Türi G 4.12.2009 Paide

B-klass (1994-1995)
4.54 Birgit Ruisu KSK Alem 3.01.2009 Tallinn
4.32 Kelly Martin 26.01.1995 Kabala PK 6.04.2009 Paide
4.29 Merilyn Ivask 10.06.1995 Koeru KK 6.04.2009 Paide
4.21 Kaidi Tedre 6.02.1995 Väätsa 22.01.2009 Paide
4.17 Katre Kluust 7.01.1995 Koeru KK 4.12.2009 Paide
4.09 Kristiina Kurvits 4.01.1994 Türi G 4.12.2009 Paide
3.78 Erle-Grete Savolainen 2.11.1995 Paide ÜG 22.01.2009 Paide
3.25 Helena Aedma 8.08.1995 Türi G 22.01.2009 Paide

C-klass (1996-1997)
4.40 Johanna Ilves 5.01.1999 Koeru KK 18.12.2009 Rakvere
3.99 Dea Lepik 14.07.1996 Türi MG 22.01.2009 Paide
3.92 Karmen Kalamees 5.12.1996 Imavere PK 22.01.2009 Paide
3.78 Nele Neeme 5.07.1996 Koeru KK 6.04.2009 Paide
3.77 Aliis Jürgen 12.02.1998 Koeru KK 18.12.2009 Rakvere
3.75 Laura Lehtmets 28.05.1997 Koeru KK 6.04.2009 Paide
3.69 Lishanna Ilves 19.05.2000 Koeru KK 18.12.2009 Rakvere
3.57 Maire Liidlein 16.09.1996 Türi MG 22.01.2009 Paide
3.44 Reelika Rajapuu 26.04.1996 Koeru KK 22.01.2009 Paide
3.42 Aigi Mänd 25.08.1996 Koeru KK 6.04.2009 Paide
3.30 Jessica Harinova 25.04.1998 Koeru KK 6.04.2009 Paide

KOLMIKHÜPE
A-klass (1992-1993)

9.39 Liis Salla KJK Järvala 18.01.2009 Võru

KUULITÕUGE 4 kg

12.07 Marit Mänd 7.01.1988 TPS 14.02.2009 Tallinn
10.40 Liisa Limberg KSK Alem 16.12.2009 Tallinn
9.79 Grete Šadeiko 25.09.1993 11.01.2009 Kuldiga
9.20 Andra Viidikas 10.07.1993 11.01.2009 Kuldiga

Juuniorid (1990-1991) 4 kg

13.34 Britta Jäärats 10.06.1990 TÜ ASK 14.02.2009 Tallinn
11.27 Tähti Salla KJK Järvala 24.01.2009 Tallinn
9.84 Krisly Viidikas 14.09.1990 KJK Järvala 1.03.2009 Tallinn

A-klass (1992-1993) 3 kg

11.72 Grete Šadeiko 28.02.2009 Tallinn
10.81 Liis Salla KJK Järvala 18.01.2009 Võru
9.37 Andra Viidikas 10.07.1993 28.02.2009 Tallinn



B-klass (1994-1995) 3 kg

10.33 Kätlin Piirimäe 8.11.1995 Koigi PK 16.12.2009 Tallinn
8.94 Kristiina Kurvits KSK Alem 17.01.2009 Võru
6.75 Merilyn Ivask 10.06.1995 Koeru KK 8.03.2009 Tallinn

C-klass (1996-1997) 3 kg

7.14 Laura Juus 31.03.1996 Koeru KK 8.03.2009 Tallinn

4X200 MEETRI TEATEJOOKS
Juuniorid (1990-1991)

1.45,69 Kergejõustiklubi Järvala 31.01.2009 Võru
Tähti Salla
Andra Viidikas
Krisly Viidikas
Grete Šadeiko

VIIEVÕISTLUS
Juuniorid (1990-1991)

3416 Britta Jäärats 10.06.1990 1.03.2009 Tallinn
9,52-1.58-13.10-4.95-2.36,00

3239 Krisly Viidikas 14.09.1990 1.03.2009 Tallinn
9,21-1.52-9.84-4.99-2.33,28
A-klass (1992-1993) 4; 76,2/8,50

3630 Grete Šadeiko 25.09.1993 11.01.2009 Kuldiga
8,99-1.67-9.79-5.32-2.26,62

3375 Andra Viidikas 10.07.1993 11.01.2009 Kuldiga
9,30-1.58-9.20-5.05-2.24,38
A-klass (1992-1993) 3; 76,2/8,25

3961 Grete Šadeiko 25.09.1993 28.02.2009 Tallinn
8,66-1.68-11.72-5.73-2.26,42

3333 Andra Viidikas 10.07.1993 28.02.2009 Tallinn

2000 MEETRI KÄIMINE
B-klass (1994-1995)

11.42,2 Birgit Ruisu KSK Alem 17.01.2009 Võru
9,22-1.52-9.37-5.17-2.27,09
3000 MEETRI KÄIMINE

20.49,80 Triin Tiitsu 19.08.1989 KSK Alem 15.02.2009 Tallinn
A-klass (1992-1993)

17.26,59 Kaidi Kori KSK Alem 15.02.2009 Tallinn

Koostanud: Martin Parro ja Toomas Aan
Parandused: info@kergejoustik.ee

Viimati uuendatud: 03.04.2010


